Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO, 
PLACAS DE SINALIZAÇÃO E OUTROS SOB A FORMA DE ENTREGA PARCELADA, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA VARGEM 
ALEGRE-MG. 

Valor total do contrato: R$ 18.863,00 (dezoito mil e oitocentos e sessenta e três reais). 

Vigência: da data da assinatura até 28/03/2026